SABRINA  Assinado de
SILVA forma digital

POSTO SA NDRO TAVARES:7 DO SABRINA

400178725 TAVARES:740
CNPJ: 05.115.61 3/0001-98 3 01787253

—

COTAGAO DE PRECOS
A CAMARA MUNICIPAL DE VISEU-PA
REF.: COTAGAQ DE PRECOS

Conforme solicitado, apresentamos nossa Proposta de Pregos, relativa a cotacio epigrafado, sendo a
mesma para necessidade a aquisicdo de combustivel, destinados aos abastecimentos dos veiculos da
Camara Municipal de Viseu. i

AUTO POSTO SANDRQ EIRELI
CNPJ: 05.115.613/0001-98 [E: 15.061.011-4
END: Rua, 530 Benedito s/n, centro viseu-pa

COMBUSTIVEL SEDE
ITEM DESCRIGAO QTDSLT | VUNIT TOTAL
1 | GASOLINA COMUM 35,000 8,22 | R$ 287.700,00
2 | DIESELS10 (| 15.000 7,13| R$ 106.950,00

VISEU, d4\de\Mhio de 2022.

\

FRANCISCQ §hR51m RAMOS
CPF: 012/499.242-00

L eSS, o e e T T = « mY e - We

Rua Sao Benedito. S/N- Centro. ) L Ll JO
VISEU-PA

Digitalizado com CamScanner



02/05/2022 11:51

Agincia Macioaol |
do Peirdlben,
{un Mot ¢ Bwnadaniren,

Vocé esta em »

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Municipio.asp

Sintese dos Precos Praticados - PARA

Resumo I - GASOLINA COMUM R¥$/1

Periodo : de 24/04/2022 a 30/D4ROSMUNICIPIO

municipio
Abaetetuba
Alenquer
Altamira
Ananindeua
Belem
Braganca
Cameta
Castanhal

Conceicao do

Araguaia
Itaituba
Maraba
Paragominas
Parauapebas
Redencao
Santarem

n° de postos

pesquisados preco médio desvio padrio preco minimo preco maximo

7
6
5
20

7
1
7
5
7

—_—

3
4
5
1

12

7,658
7,827
7,934
7,062
7,181
7,384
7,600
7,242

7,976

7,301
7,443
7,727
7,991
7,890
7,277

© CSA

Preco ao Consumidor

0,166
0,140
0,050
0,144
0,184
0,078
0,000
0,206

0,016

0,096
0,155
0,152
0,008
0,000
0,106

7,530
7,590
7,899
6,970
6,850
7,250
7,600
6,850

7,955

7,150
7,200
7,499
7,980
7,890
7,090

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relacdes com 0 Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugio total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengéo obrigatéria da fonte

(endereco eletrénico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Biocombustiveis

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Municipio.asp

SLP

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

7,940
7,940
7,999
7,299
7,399
7,460
7,600
7,499

7,999

7,430
7,720
7,809
7,999
7,890
7,440

Data de Emissao : 02/05/2022

m


http://www.anp.gov.br/
https://preco.anp.gov.br/index.asp
javascript:Direciona('4522*ABAETETUBA');
javascript:Direciona('4529*ALENQUER');
javascript:Direciona('4534*ALTAMIRA');
javascript:Direciona('4539*ANANINDEUA');
javascript:Direciona('4565*BELEM');
javascript:Direciona('4578*BRAGANCA');
javascript:Direciona('4593*CAMETA');
javascript:Direciona('4605*CASTANHAL');
javascript:Direciona('4610*CONCEICAO@DO@ARAGUAIA');
javascript:Direciona('4651*ITAITUBA');
javascript:Direciona('4677*MARABA');
javascript:Direciona('4728*PARAGOMINAS');
javascript:Direciona('4730*PARAUAPEBAS');
javascript:Direciona('4754*REDENCAO');
javascript:Direciona('4774*SANTAREM');
https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da-concorrencia/precos/precos-revenda-e-de-distribuicao-combustiveis/serie-historica-do-levantamento-de-precos

M Gmail CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com>

PESQUISA DE MERCADO COMBUSTIVEL

1 mensagem

CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com> 2 de maio de 2022 12:00
Para: tarcisioramos35@hotmail.com

Segue termo de referéncia para realizagdo de pesquisa de mercado.
Desde ja agradeco

Atenciosamente

@ TERMO DE REFERENCIA.doc
167K


https://mail.google.com/mail/u/5/?ui=2&ik=8f8a7739b6&view=att&th=180853f652ce669b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l2ouloa60&safe=1&zw

M Gmail CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com>

SOLICITAGAO DE PESQUISA MERCADO

1 mensagem

CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com> 2 de maio de 2022 11:45
Para: josevan ferreira barros josevan <postobarros2019@hotmail.com>

Bom dia Prezados,
Segue termo de referéncia para realizagdo de pesquisa de mercado.
Desde ja agradeco

Atenciosamente

@ TERMO DE REFERENCIA.doc
167K


https://mail.google.com/mail/u/5/?ui=2&ik=8f8a7739b6&view=att&th=1808532429443155&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l2ou36lr0&safe=1&zw

02/05/2022 11:52

Agincia Macioaol |
do Peirdlben,
{un Mot ¢ Bwnadaniren,

Vocé esta em »

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Municipio.asp

Sintese dos Precos Praticados - PARA

Resumo I - OLEO DIESEL S10 R$/1

Periodo : de 24/04/2022 a 30/D4ROSMUNICIPIO

municipio
Abaetetuba
Alenquer
Altamira
Ananindeua
Belem
Braganca
Castanhal

Conceicao do

Araguaia
Itaituba
Maraba
Paragominas
Parauapebas
Redencao
Santarem

n° de postos

pesquisados preco médio desvio padrio preco minimo preco maximo

5

6

4
2

(]

7
7
3
7

—_—

0
4
4
1

12

6,852
7,504
7,020
6,799
6,992
7,046
6,757

7,203

6,703
7,194
7,152
7,520
7,290
6,973

© CSA

Preco ao Consumidor

0,047
0,062
0,146
0,356
0,251
0,070
0,251

0,028

0,035
0,130
0,183
0,092
0,000
0,158

6,790
7,400
6,820
6,499
6,580
6,910
6,430

7,177

6,640
6,970
6,890
7,440
7,290
6,670

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relacdes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugio total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengéo obrigatéria da fonte

(endereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural ¢ Biocombustiveis

Clique aqui para acessar a série histérica do Levantamento de Precos

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Municipio.asp

SLP

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

6,890
7,550
7,199
7,199
7,499
7,090
6,999

7,233

6,750
7,360
7,319
7,599
7,290
7,190

Data de Emissao : 02/05/2022

m


http://www.anp.gov.br/
https://preco.anp.gov.br/index.asp
javascript:Direciona('4522*ABAETETUBA');
javascript:Direciona('4529*ALENQUER');
javascript:Direciona('4534*ALTAMIRA');
javascript:Direciona('4539*ANANINDEUA');
javascript:Direciona('4565*BELEM');
javascript:Direciona('4578*BRAGANCA');
javascript:Direciona('4605*CASTANHAL');
javascript:Direciona('4610*CONCEICAO@DO@ARAGUAIA');
javascript:Direciona('4651*ITAITUBA');
javascript:Direciona('4677*MARABA');
javascript:Direciona('4728*PARAGOMINAS');
javascript:Direciona('4730*PARAUAPEBAS');
javascript:Direciona('4754*REDENCAO');
javascript:Direciona('4774*SANTAREM');
https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da-concorrencia/precos/precos-revenda-e-de-distribuicao-combustiveis/serie-historica-do-levantamento-de-precos

sorro sanos P

POSTO BARROS EIRELI
CNPJ: 29.470.573/0001-60
INS.EST: 15.548.972-0
Ruan: Siio Benedito, s/n”
CEP: 68620-000 - Centro
Fone: (91)98445-5762

Viseu/PA
Ao
Estado do Pard
Camara Municipal de Viseu
Comissdo Permanente de Licitagdo
PROPOSTA COMERCIAL
ITEM DESCRICAQ UNID| MARCA | QTD TOTAL | VLR UNIT TOTAL (R$)
1__|GASOLINA COMUM L10 GC 35.000 R$ 8,22 | R$ 287.700,00
2 |OLEO DIESEL S10 = S10 15.000 R$ 7,12 | R$ 106.800,00
VALOR TOTAL RS 394.500,00

;ék?si; TOTAL R$ 394.500,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS

Validade da proposta: 60 Dias
Prazo de Entrega: conforme o edital

VISEU, PA 02 DE MAIO DE 2022.

Y "1'-'lv.cl -—“v(_'j,‘;-‘ ‘

£
/

POSTO BARROS EIREL]
CNPI: 29.470.573/0001-60
Josevan Ferreira Barros
CPF: 829.003.963-87

RG: 916924

= e 27
= ’,,/‘.,_(-/

Digitalizado com CamScanner




		2022-05-11T12:25:50-0300
	SABRINA SILVA TAVARES:74001787253




