POSTO SANDRO

CNPJ: 05.115.613/0001-98

COTAÇÃO DE PREÇOS

A CAMARA MUNICIPAL DE VISEU-PA REF.: COTAÇÃO DE PREÇOS

Conforme solicitado, apresentamos nossa Proposta de Preços, relativa a cotação epigrafado, sendo a mesma para necessidade a aquisição de combustível, destinados aos abastecimentos dos veículos da Camara Municipal de Viseu.

AUTO POSTO SANDRO EIRELI

CNPJ: 05.115.613/0001-98 IE: 15.061.011-4 END: Rua, São Benedito s/n, centro viseu-pa

	COMBUSTIVEL SEDE						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDS LT	VUNIT	TOTAL			
1	GASOLINA COMUM	35.000	8,22	R\$ 287.700,00			
2	DIESEL S10	15.000	7,13	R\$ 106.950,00			

VISEU, 04 de Maio de 2022.

FRANCISCO FERREIRA RAMOS CPF: 012.499.242-00





Você está em »

Síntese dos Preços Praticados - PARA

Resumo I - GASOLINA COMUM R\$/I

Período : de 24/04/2022 a 30/04/2022MUNICÍPIO

município	nº de postos		Preço ao	Preço ao Consumidor			
municipio	pesquisados	preço médio	desvio padrão	preço mínimo	preço máximo		
<u>Abaetetuba</u>	7	7,658	0,166	7,530	7,940		
<u>Alenquer</u>	7	7,827	0,140	7,590	7,940		
<u>Altamira</u>	6	7,934	0,050	7,899	7,999		
Ananindeua	5	7,062	0,144	6,970	7,299		
<u>Belem</u>	20	7,181	0,184	6,850	7,399		
Braganca	7	7,384	0,078	7,250	7,460		
Cameta	1	7,600	0,000	7,600	7,600		
<u>Castanhal</u>	7	7,242	0,206	6,850	7,499		
Conceicao do	5	7,976	0,016	7,955	7,999		
<u>Araguaia</u>	J	,	ŕ	,	,		
<u>Itaituba</u>	7	7,301	0,096	7,150	7,430		
<u>Maraba</u>	13	7,443	0,155	7,200	7,720		
<u>Paragominas</u>	4	7,727	0,152	7,499	7,809		
<u>Parauapebas</u>	5	7,991	0,008	7,980	7,999		
Redencao	1	7,890	0,000	7,890	7,890		
Santarem	12	7,277	0,106	7,090	7,440		
			Exp	oortar			

Data de Emissão : 02/05/2022

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de dúvidas na utilização do sistema, entre em contato com o

Centro de Relações com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

É autorizada a reprodução total ou parcial dos dados publicados nesta página, mediante menção obrigatória da fonte (endereço eletrônico e data de acesso) de forma clara e visível.

ANP - Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

Clique aqui para acessar a série histórica do Levantamento de Preços



PESQUISA DE MERCADO COMBUSTIVEL

1 mensagem

CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com>

Para: tarcisioramos35@hotmail.com

2 de maio de 2022 12:00

Segue termo de referência para realização de pesquisa de mercado.

Desde já agradeço

Atenciosamente





SOLICITAÇÃO DE PESQUISA MERCADO

1 mensagem

CAMARA VISEU <camaradeviseu.cpl@gmail.com>
Para: josevan ferreira barros josevan postobarros2019@hotmail.com>

2 de maio de 2022 11:45

Bom dia Prezados,

Segue termo de referência para realização de pesquisa de mercado.

Desde já agradeço

Atenciosamente







Você está em »

Síntese dos Preços Praticados - PARA

Resumo I - OLEO DIESEL S10 R\$/I

Período: de 24/04/2022 a 30/04/2022MUNICÍPIO

município	nº de postos	a 00/01/202	Preço ao		
municipio	pesquisados	preço médio	desvio padrão	preço mínimo	preço máximo
<u>Abaetetuba</u>	6	6,852	0,047	6,790	6,890
<u>Alenquer</u>	5	7,504	0,062	7,400	7,550
<u>Altamira</u>	6	7,020	0,146	6,820	7,199
Ananindeua	4	6,799	0,356	6,499	7,199
<u>Belem</u>	20	6,992	0,251	6,580	7,499
Braganca	7	7,046	0,070	6,910	7,090
Castanhal	7	6,757	0,251	6,430	6,999
Conceicao do	3	7,203	0,028	7,177	7,233
<u>Araguaia</u> <u>Itaituba</u>	7	6,703	0,035	6,640	6,750
	•		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
<u>Maraba</u>	10	7,194	0,130	6,970	7,360
<u>Paragominas</u>	4	7,152	0,183	6,890	7,319
<u>Parauapebas</u>	4	7,520	0,092	7,440	7,599
Redencao	1	7,290	0,000	7,290	7,290
<u>Santarem</u>	12	6,973	0,158	6,670	7,190
			Exp	ortar	

Data de Emissão: 02/05/2022

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de dúvidas na utilização do sistema, entre em contato com o

Centro de Relações com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

É autorizada a reprodução total ou parcial dos dados publicados nesta página, mediante menção obrigatória da fonte (endereço eletrônico e data de acesso) de forma clara e visível.

ANP - Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

Clique aqui para acessar a série histórica do Levantamento de Preços



POSTO BARROS EIRELI CNPJ: 29.470.573/0001-60 INS.EST: 15.548.972-0 Rua: São Benedito, s/nº CEP: 68620-000 – Centro

Viseu/PA

Fone: (91)98445-5762

Ao Estado do Pará Câmara Municipal de Viseu Comissão Permanente de Licitação

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD TOTAL	VLR	UNIT	TOTAL (R\$)	
	GASOLINA COMUM	LT	GC	35.000	R\$	8,22	R\$	287.700,00
2	ÓLEO DIESEL S10	LT	S10	15.000	R\$	7,12	R\$	106.800,00
	VALOR TOTAL						R\$	394.500,00

VALOR TOTAL R\$ 394.500,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS).

VISEU, PA 02 DE MAIO DE 2022.

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega: conforme o edital

POSTO BARROS EIRELI CNPJ: 29.470.573/0001-60

gevon F. Bannos

Josevan Ferreira Barros CPF: 829.003.963-87

RG: 916924